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Mbéshteture né dispozitat e nenit 47 paragrafit 1 nénparagrafit 1.2 dhe dispozitave té nenit 48
paragrafit 1 nénparagrafit 1.11 t& Statutit t& UPZ-s&, Nr.04 — V- 621 dt. 30 maj 2013, e né pérputhje
me kompetencat ge ka, Senati i Universitetit t& Prizrenit né mbledhjen e mbajtur mé daté 02.09.2015
merr keté;

VENDIM
Mbi

I, Pranimin e studentéve t& rinj né vitin akademik 2015/2016. t& cilét ng provimin pranues
né Konkursin Plotésues té publikuar me daté 03.09.2015, kané Piké té Barabarta me
kandidatin e fundit qé éshté pranuar.

2. Pranimi i kandidatéve mé piké t¢ barabarta do t& behét né t& gjitha Njésité akademike
{(Fakultetet) e Universitetit t& Prizrenit “Ukshin Hoti™
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Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

02.09.2015
Prizren
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Gjuhé dhe Letérsi Angleze jané té pranuar:

Dekanati i Fakultetit ka propozuar q¢ t€¢ publikohen dhe té pranohen kandidatet me piké t&
barabarta, si né€ vijim:

UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI" PRIZREN
AT e LS | ez
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Senati 1 Universitetit “Ukshin Hoti™ t& Prizrenit né mbledhjen e mbajtur. mé 02.10.2015 lejoi t&
pranohen kandidatet me piké té barabarta.

1. Lendita Leké Zeqiri 43.75 26 | KALON 69.75
2. Ardit Naim Gashi 42.75 27 | KALON | 69.75
3. Basri Zegir Hoti 44,75 25 | KALON 69.75 |
4. ARLINDA MILAIM SOPAJ 44.75 | 25  KALON | 69.75
5. Erblin Gxim Kolgeci 44.75 25 | KALON | 69.75
6. Valmira | Ismail | Cacaj 43.75 26 | KALON | 69.75
7. Agnesa  Ylber Krasnigi 46.75 23 [ KALON |69.75
8. Shpend Sinan Gashi 42.75 27 | KALON | 69.75 |
9. Shejlla [ Haziz Cocaj 49.75 20 | KALON | 69.75
10. Arianit | Pren Dodaj 46.75 23 | KALON | 69.75
11. Njomza Agim Destani 45.75 24 | KALON | 69.75
12. Saranda lsmet Maralushaj 45.75 24 | KALON | 69.75




Kandidati me piké t& barabarta né Gjuhé dhe Letérsi Gjermane éshté i pranuar:

1. Harbin Eron Vardari 60.6

Me njé vendim t€ MASHT-it. i cili ka lejuar t& rritet numri pér 10% pér gjitha fakultete, mirépo
pér Gjuhé dhe Letérsi Gjermane. teknikisht (gabimish) nuk éshté béré rritja as né konkursin e

fundit publik.
Dekanati 1 Fakultetit t€ Filologjisé n& Prizren e ka paraqitur si rast, me 02.10.2015 né mbledhjen
e mbajtur né Senat. Ky organ ka miratuar dhe propozuar sé né bazé té rritjes pér 10% pranchen

edhe kandidatet e tjeré. t&€ cilét jané 1& radhitur sépas pikéve (kurse né Gjuhé dhe Letérsi Shqipe

dhe Angleze jané t& publikuara pranimi 1 kandidatéve me rritjen prej 10%):

Rinor Bajram Peci 39 22 | KALON 61
Anduena Musli Mucaj 39.75 21 | KALON 60.75
Edita Isuf Ahmetaj 44 17 | KALON 61
Qendresa | Agim Alimehaj 40.75 20 | KALON 60.75
Lirije | Shefki _Elshani 45.25 | 15 | KALON 1 60.25
Borébardha Remzi Berisha 47.25 13 | KALON 60.25
Donjeta Milazim Gashi 43.75 12 | KALON 60.75
__Gentiana Tamil Krasnigi 41.5 17 | KALON 60.5
Ali Visel Kovagi 34.5 26 | KALON 60.5 |
Ferdinand Glon _ Quni. 39.5 21 | KALON 60.5

el

Regjistrimi 1 kandidatéve do t& organizohet t& premten, mé 09.10.2015. Regjistrimi fillon nga ora

09:00. Kushtet pér t'u regjistruar jané t& publikuara né konkursin publik.

Dekanati u uron suksese.
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Pas shqyrtimit ankesave dhe kérkesave, Komisioni i ankesave propozon:

Kandidatet g€ duhet pranohen né Gjuhé dhe Letérsi Shqipe jané:

1. Fatmir Memekshe

2. Festim Avdyli

3. Alberina Gollopeni

4. Driton Xhoxhaj

5. Sadik Rexhep Krasniqi

Kandidatet g€ duhet pranohen né Gjuhé dhe Letérsi Angleze jané:
1. Dua Fetollari (komuniteti turk)

2. Maria Shestan Jacoby (komuniteti kroat)

Kandidatet g€ duhet pranohen né¢ Gjuhé dhe Letérsi Gjermane jané:

1. Saranda Ilijazi

2. Jakup Krasniqi
3. Valdrin Morina
4. Erxhihan Bakiq
5. Arta Dobruna

6. Furkan Muja (komuniteti rom)

Komisioni i propozon Senatit pér pranimin e studentéve té lartshénuar.

Komisioni:
1. Dr.sc. Flamur Shala, %

2. Dr.sc. Sejdi Sejdiu QZ,A:_J
3. Mr.sc. Ilir Krusha ﬁWL«&q




